
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

27.12.2019                        м. Запоріжжя                                                № 667 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 03.08.2017 № 407 «Про створення робочої групи з питань 
підготовки та проведення земельних торгів щодо земельних ділянок під 
водними об’єктами, організатором яких є Запорізька обласна державна 
адміністрація, та затвердження її складу» 
 

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку із кадровими змінами, які відбулися в обласній 
державній адміністрації та її структурних підрозділах, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 03.08.2017 № 407 «Про створення робочої групи з питань 
підготовки та проведення земельних торгів щодо земельних ділянок під 
водними об’єктами, організатором яких є Запорізька обласна державна 
адміністрація, та затвердження її складу», затвердивши склад робочої групи з 
питань підготовки та проведення земельних торгів щодо земельних ділянок 
під водними об’єктами, організатором яких є Запорізька обласна державна 
адміністрація у новій редакції (додається). 

 
 
Голова                                                                                  Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 


